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Duszpasterstwo Akademickie

  
Szanowni Państwo,

z początkiem nowego roku akademickiego rozpoczynamy również nowy rok
formacyjny w naszym duszpasterstwie. Spotkania odbywają się regularnie
w każdy wtorek o godzinie 19:15 w salkach na plebanii przy pl. św.
Mikołaja 16 w Bielsku-Białej. Są one otwarte dla wszystkich studentów,
niezależnie od wydziału i kierunku.

Ponadto, serdecznie zapraszamy całą społeczność akademicką do
uczestnictwa w "Dwudziestkach" - Mszach akademickich, które odprawiane
są w każdą niedzielę o godzinie 20:00 w Katedrze św. Mikołaja.

Szczególną okazją do wspólnej modlitwy będzie uroczysta Msza Święta
inaugurująca nowy rok akademicki, która odbędzie się 13 października o
godzinie 20:00 w Katedrze św. Mikołaja w Bielsku-Białej. Mszy
towarzyszyć będzie występ Chóru Uniwersytetu Bielsko-Bialskiego, co
doda wydarzeniu wyjątkowego charakteru. Zachęcamy całą społeczność
akademicką do wzięcia udziału w tym ważnym i uroczystym wydarzeniu.

Z wyrazami szacunku i nadzieją na dalszą współpracę,

duszpasterz akademicki w Bielsku-Białej
ks. Paweł Stawarczyk

 

 

 

Szczęść Boże,

 

Duszpasterstwo Akademickie to miejsce formacji dla wszystkich studentów z Bielska-Białej. To
przestrzeń spotkania z Bogiem i drugim człowiekiem. Chcemy przez spotkania, modlitwę, zabawę
pogłębiać więź z Bogiem, tworzyć piękne relacje z innymi, a także rozwijać siebie. 

Zapraszamy do Duszpasterstwa Akademickiego przy Katedrze w Bielsku-Białej.

 

Więcej szczegółów na stronie internetowej i FB:

https://www.da-bielsko.pl/ [1]

https://www.facebook.com/duszpasterstwo.akademickie.bb [2]

 

W imieniu Duszpasterstwa Akademickiego przesyłam pozdrowienia i zapewniam o modlitwie,
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ks. Paweł Stawarczyk, duszpasterz akademicki (adres e-mail [3])
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Najlepsza uczelnia na Podbeskidziu, zlokalizowana w Bielsku-
Białej.
Od 1997 roku Uczelnia realizuje misję: "Obudzić w studentach niepohamowaną ciekawość świata".

Misja ta realizowana jest poprzez kształtowanie w studentach twórczych osobowości oraz
umiejętności zdobywania potrzebnej wiedzy, a także poprzez wysoką jakość kształcenia i elastyczny
system nauczania.

Wyższa Szkoła
Ekonomiczno-Humanistyczna

ul. gen. Wł. Sikorskiego 4-4c
43-300 Bielsko-Biała

tel.: +48 33 816 51 70
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